АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2024 № 125

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 03.09.2020 № 437 «Об утверждении порядка

обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в общеобразовательных

организациях Коченевского района»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от

27.12.2023 № 654-п «О внесении изменения в постановление Правительства

Новосибирской области от 21.09.2020 № 406-п»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 03.09.2020 № 437 «Об утверждении порядка обеспечения

бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального

общего образования в общеобразовательных организациях Коченевского района»

следующие изменения:

в пункте 3 Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в

общеобразовательных организациях Коченевского района Новосибирской области

цифры «76,91» заменить на «105,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А. Пучкову.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Бобин А.С.,

Начальник управления образования